

Vel Nytt



Informasjon fra styret i Brønnøya Vel, primo oktober 2010

KABELFERGE – VINTERBRO

Vinterbroen ble lagt ut i uke 37 i god dugnadsånd. Kabelfergen er slept til Holmen Yachtværft for vinteropplag.

Stor takk til de få som deltok, styret ser gjerne bedre fremmøte neste år!

Kabelfergen har fungert bra i sommer – uten nevneverdige driftsavbrudd. For første gang har det ikke vært nødvendig å skifte wire i løpet av sesongen. Det har vært klaget over støy fra drivakselen, dette vil bli ordnet før fergen settes i drift igjen.

Nevnes må også en "nestenulykke" med fergen i sommer, da en eldre dame var i ferd med å gå i land på Nesøysiden og en utålmodig ventende på Brønnøysiden begynte å sveive fergen tilbake for tidlig. Damen falt stygt og fikk lettere sjokk, men det kunne gått mye verre. Heldigvis var det noen til stede som ilte til med hjelp.

SALG AV REDNINGSBÅT

Vellet har anskaffet en ny, selvlensende rednings- og servicebåt som kan ligge på vannet i sommersesongen. Den gamle båten, som ligger bak beredskapsgarasjen, på kortsiden, skal selges til høystbydende.

Tilbud sendes senest 20.10 til vellets post-adresse eller e-post til styret@bronnoya.no

TRALLEPARKERING PÅ NESØYA

Vinteren nærmer seg og vi minner derfor om at traller og sykler ikke må parkeres i gangveien der det ligger varmekabler.

Det er lurt å merke traller med navn og telefonnummer, slik at eier kan oppspores.

FOTBALLGRUPPAS RYDDEAKSJON

Fotballgruppa gjennomførte en vellykket ryddeaksjon fredag 20.08. Tusen takk!

RENOVASJONSORDNINGEN

Vi minner om at siste tømmedato for sommerabonnentene er torsdag 14.10.

På parkeringsplassen ved fergestedet er det en container for glass- og metallavfall og en papircontainer beregnet på reklame-trykksaker o.l. Ut over dette må det ikke henses avfall på parkeringsplassen. Den lille containeren er bare beregnet til hundeposer og småavfall fra turister som besøker Brønnøya. Husholdningsavfall kan ikke legges her. De som engasjerer arbeidsfolk må gjøre disse oppmerksom på dette.

Et stort vindu har i lengre tid stått hensatt ved nedgangen til flytebroen. Det skal visstnok være fraktet over fra Brønnøya. De som vet noe om dette vinduet bes ta kontakt med forretningsfører Magnus Birkeland, telefon 66 84 76 29.

BRYGGEHUSET PÅ SØNDRE

Det er innredet lagerrom for VVA i den innerste delen av bryggehuset. Samtidig er den gjenværende "publikumsdelen" pusset opp for VVA's regning.

BÅT- OG BRYGGEFORENINGENE PÅ BRØNNØYA

Styret trenger en oppdatert liste over hvem som er leder i de forskjellige foreningene.

Vennligst gi beskjed til forretningsfører Magnus Birkeland, telefon 66 84 76 29, eller e-post til: styret@bronnoya.no

PARKERINGSPLASSEN VED VENDELSUND FERGESTED

Det er iverksatt arbeider med å fjerne busslommen og ”stramme opp” veiføringen forbi parkeringsplassen. Det skal anlegges grøfter på begge sider av veien og planen er at det skal bli to innkjøringer til plassen, slik det var før busslommen ble anlagt.

Dermed frigjøres det kjørearealet som har vært mellom busslommen og de midterste parkeringsrekkene, slik at det blir flere parkeringsplasser. De nye plassene må ikke tas i bruk før arbeidene er fullført og oppmerking er foretatt.

Etter ferdig grøfting vil veibredden bli så redusert at ulovlig parkering langs veien rett og slett ikke blir mulig.

OPPRENSKNING LANGS VEIENE

Vi gjentar oppfordringen til medlemmene om å sørge for å renske opp i veigrøfter og beskjære trær og busker som strekker seg ut over veibanen. Det er spesielt viktig å få fjernet grener som henger ut over veibanen og vil skape problemer for snøbrøytingen.

Hvis denne påminnelsen ikke blir fulgt opp, vil det bli rettet direkte henvendelser til den enkelte grunneier med beskjed om hva som må gjøres. Hjelper heller ikke dette, kan styret beslutte å utføre arbeidet for vedkommende grunneiers regning – etter at det er gitt skriftlig melding.

MØRKE VEILYSLAMPER

Melding om mørke veilylamper kan gis til Hafslund Nett, telefon 815 81 115 eller på internett: www.hafslundnett.no

Ved telefonhenvendelser må man oppgi adressen (veinavn og nr.) der stolpen står.

BRØNNØYA OPEN

Tennisturneringen Brønnøya Open ble avholdt lørdag 14.08 med bra deltakelse.

Brønnøya-mestere i tennis 2010 ble:
Ingvild Jørgensen og Johan Walter.

TRAKTORKJØRING PÅ VEIENE PÅ BRØNNØYA

De kjøretillatelsene som er innvilget løper ut 31.12.2010, slik det fremgår av klistremerkene på den enkelte traktor.

Styret har fått flere henvendelser om å innføre begrensninger i bruken av traktorer på øya, spesielt i helgene om sommeren. Dette vil bli vurdert og et eventuelt forslag lagt frem for generalforsamlingen i 2011.

Gyldigheten av de gitte tillatelsene blir derfor forlenget til 31.05.2011.

Styret minner samtidig om det regelverk som allerede er vedtatt:

Traktor skal:

1. *Ikke benyttes til persontrafikk.*
2. *Kun benyttes til last som er for stor, tung eller uhåndterlig for håndtralle eller trillebør.*
3. *Ha gyldig registrering i Brønnøya vel, forsikring og fører må ha gjeldende førerkort.*
4. *Kjøres i gangfart.*
5. *Ikke parkeres på vellets eiendom ut over nødvendig tid for av- og pålessing.*

Dessuten:

6. *Bil, lastebil, hjullaster eller annet ”tungt” transportmiddel kan kun benyttes til særlige arbeider etter avtale med styret i Brønnøya Vel*
7. *Sunn fornuft og respekt for andre må utvises.*
8. *Det skal være stille fra kl. 2200 til 0630 på hverdager. På lørdager og søndager skal det være stille for 1000 og etter kl. 2000.*

Det må også bemerkes at noen klager ikke er berettiget; man må nødvendigvis ha lov til å kjøre med tom traktor når man er på vei for å hente last eller er på retur etter å ha levert last.

E-POSTADRESSE FOR HENVENDELSER TIL VELLET ER:

styret@bronnøya.no